
第８回徳島バスカップ競走

9/25・26・27・28・29・30
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2023/4/1 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:45

◎ 1 深井　　利寿 A1  6.20 56 35.5 △ △ -5---------- 今だと厳しいので何とかしたい 11

△ 2 小澤　　　学 B1  4.53 29 31.0 △ ○ 5----------- 引き波を越えるところで滑っている 9

 3 赤池　　修平 B2  4.15 61 14.2 △ △ 65---------- まったくだめで特に直線がない  

× 4 近藤　　稔也 B1  3.83 77 26.9 △ ○ 65---------- ２走とも伸びていくけど、出足は…  

○ 5 沢田　　昭宏 B1  5.39 17 25.6 △ △ 4----------- 普通もないし、本体をやるつもり 6

 6 高山　　智至 B1  4.19 21 27.1 △ ○ 5----------- タイムも人並みだし、レースはできる 10

123/456 1=5-2　1=2-5　1-4-5 50%

深井がスタートを決めてインから押し切る。沢田はまくり差しで迫る。小澤が手堅く差し。近藤は自在戦。

どーなるなると

締切時刻

09:11

◎ 1 長田　　頼宗 A1  7.67 75 38.6 △ ○ 36---------- 勝率ほど動いていない感じだった 11

○ 2 亀本　　勇樹 B1  4.69 33 39.8 ○ ○ 3----------- 道中で押していたしスタートも届いた 10

× 3 山崎　　義明 A2 F1 5.81 34 29.6 △ ○ 44---------- 出足がないしチルトマイナスに下げる 12

△ 4 四宮　　与寛 B1  5.69 28 38.2 △ ○ -1---------- ペラ調整を変える前の方が良かった 9

 5 三宅　　爾士 B1  4.72 59 33.3 ○ △ -1---------- ペラ調整をやりかえて前検より上向き 8

 6 栗原　　直也 A2 F1 4.73 66 33.0 △ ○ -6---------- 思ったより手応えは悪くなかった 7

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

長田がスピード逃げで一気に決める。亀本は差してバック勝負へ。四宮が自在戦。山崎は強気に仕掛ける。

どきどきなると

締切時刻

09:37

◎ 1 北川　　幸典 A2 F1 5.46 26 32.0 △ ○ 6----------- 伸びを求めて作業をしている 12

○ 2 中井　　俊祐 B1 F1 4.36 57 41.6 ○ ○ 1----------- 下がることはなく入り口も悪くない 8

 3 石倉　　拓美 B1  2.08 11 23.8 △ △ 6----------- 普通か、普通より少し下かも… 9

× 4 関　　　裕也 B1  4.96 68 32.2 △ ○ -5---------- 伸び型の感じで乗り味はきていない 7

 5 小宮　　淳史 A2  5.84 30 29.3 △ △ -6---------- ペラ調整をしたけど、まったくだめ 11

△ 6 佐々木　和伸 A1  6.11 53 32.6 ○ ○ 22---------- レース足がいいのでこの辺りでいく  

123/456 1=2-6　1=6-2　1-4-2 40%

コース利を生かす北川を中心視した。中井は手堅く差しハンドル。佐々木が自在に攻める。関はカド攻め。

とにかくなると

締切時刻

10:03

◎ 1 山田　　竜一 A2  5.53 20 41.5 △ ○ 46---------- チルトをマイナスに下げてペラ調整を 8

○ 2 北山　　康介 A1  7.36 76 29.2 ○ ○ 15---------- 伸びは普通ぐらいで、足は悪くない 10

 3 石川　　　諒 B1 F1 4.66 39 27.5 △ ○ 22---------- ペラの開きは解消して中堅は十分ある  

△ 4 吉川　　昭男 A1 F1 5.92 16 27.5 ○ ○ 22---------- 整備をして特に行き足が良かった 9

 5 岡部　　貴司 B1  4.95 74 30.4 ○ △ 52---------- ペラ調整をしていい方向になってきた  

× 6 村松　　修二 B1 F1 5.31 63 37.1 △ ○ 24---------- ペラ調整で行き足から伸びは改善した  

124/356 1=2-4　1=4-2　1-6-2 40%

絶好枠の山田がインを守って先行する。北山は差して逆転を狙う。吉川がコースを動くか。村松は機敏に。

予選

締切時刻

10:32

△ 1 南野　　利騰 B1  4.09 12 25.0 ○ △ 2----------- 違和感はなく、不満なところはない 9

◎ 2 立間　　充宏 A1  6.50 60 35.6 △ ○ 14---------- 伸びに寄せた調整で悪くないと思う  

○ 3 石川　　真二 A2  6.63 64 26.6 ○ ○ 23---------- 回転を上げているだけで、まだまだ 11

× 4 藤森　　陸斗 B1  4.21 19 31.6 ○ △ 52---------- ペラ調整で後半の方が乗りやすかった  

 5 柘植　　政浩 A2  5.50 36 38.5 ○ △ -4---------- もらった時より体感に合ってきている 12

 6 三浦　　裕貴 B1  4.60 54 28.4 ○ ○ 1エ---------- アクシデントで新ペラに交換だし…  

132/456 2=3-1　2=1-3　2-4-3 40%

立間が臨機応変に立ち回る。石川のピット離れは抜群で内を狙う。南野がインで粘れるか。藤森はカド攻め。

予選

締切時刻

11:02

◎ 1 村田　　友也 B1  4.01 69 25.4 ○ △ 42---------- タイムも出ていたし、足はいい  

 2 森　　　智也 A2  5.23 62 34.0 △ ○ 3----------- 前検よりはましになっているけど… 11

× 3 浦田　　信義 B1  4.50 55 46.6 ○ ◎ 33---------- いい足なのに、スタートが分からない  

 4 沢田　　昭宏 B1  5.39 17 25.6 △ △ 4----------- 普通もないし、本体をやるつもり 1

△ 5 末永　　祐輝 A1  6.04 38 38.6 △ ○ -4---------- 伸び型で乗りづらさが解消しない 10

○ 6 湯川　　浩司 A1  6.53 31 30.4 △ ○ 31---------- 伸びは悪くないけど、続けてペラ調整 12

1236/45 1=6-5　1=5-6　1-3-6 40%

地元の村田がコース有利に先行する。湯川はコース動いて自在に攻める。末永が機敏に。浦田は果敢に握る。



第８回徳島バスカップ競走

9/25・26・27・28・29・30
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2023/4/1 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:33

△ 1 小坂　　風太 B2  4.39 24 28.3 ○ △ 53---------- 乗りやすいけど、直線が欲しい  

 2 関　　　裕也 B1  4.96 68 32.2 △ ○ -5---------- 伸び型の感じで乗り味はきていない 3

◎ 3 君島　　秀三 A2  6.61 78 39.0 ◎ ○ 11---------- 出足型で伸びのつながりもいい 12

× 4 松田　　隆司 B1  5.66 37 45.2 ◎ ○ 1----------- ペラ調整をしてレースでいい感じ 11

 5 栗原　　直也 A2 F1 4.73 66 33.0 △ ○ -6---------- 思ったより手応えは悪くなかった 2

○ 6 丸尾　　義孝 A2  6.12 13 34.2 ◎ ○ 11---------- 違和感はあるけど、悪くはない  

123/456 3=6-1　3=1-6　3-4-6 50%

君島が果敢に攻めて首位に立つ。丸尾はシャープに展開を突く。小坂がインで粘る。松田はカドから自在戦。

予選

締切時刻

12:05

○ 1 泥谷　　一毅 B1  5.36 73 29.7 △ △ 66---------- 一通り整備はしたけど、分からない  

△ 2 三宅　　爾士 B1  4.72 59 33.3 ○ △ -1---------- ペラ調整をやりかえて前検より上向き 2

× 3 浅見　　昌克 A2  5.25 65 33.9 ○ △ 転4---------- ターン足はいいけど、伸びで負ける  

 4 山田　　竜一 A2  5.53 20 41.5 △ ○ 46---------- チルトをマイナスに下げてペラ調整を 4

◎ 5 池永　　　太 A1  7.01 51 25.0 △ ○ 43---------- 体感が悪く感じるので調整を続ける 12

 6 中井　　俊祐 B1 F1 4.36 57 41.6 ○ ○ 1----------- 下がることはなく入り口も悪くない 3

123/456 5=1-2　5=2-1　5-3-1 40%

池永がスピード差しで突き抜ける。絶好枠の泥谷はインで粘り腰。三宅が差し狙い。浅見は強気に攻める。

特賞

締切時刻

12:38

× 1 石倉　　拓美 B1  2.08 11 23.8 △ △ 6----------- 普通か、普通より少し下かも… 3

○ 2 四宮　　与寛 B1  5.69 28 38.2 △ ○ -1---------- ペラ調整を変える前の方が良かった 2

△ 3 南野　　利騰 B1  4.09 12 25.0 ○ △ 2----------- 違和感はなく、不満なところはない 5

 4 橋本　　年光 A2 F1 5.94 22 35.5 ○ △ 35---------- 足は悪くないけど、良くもない  

 5 小澤　　　学 B1  4.53 29 31.0 △ ○ 5----------- 引き波を越えるところで滑っている 1

◎ 6 吉川　　昭男 A1 F1 5.92 16 27.5 ○ ○ 22---------- 整備をして特に行き足が良かった 4

162/345 6=2-3　6=3-2　6-1-2 40%

吉川が内寄りへ動いて機敏にさばく。四宮は自在に攻めて逆転を狙う。南野がまくり差し。石倉はイン粘る。

特賞

締切時刻

13:12

◎ 1 川添　　英正 B1  4.92 50 25.4 ○ △ 34---------- レースできる足にはなっている  

 2 高山　　智至 B1  4.19 21 27.1 △ ○ 5----------- タイムも人並みだし、レースはできる 1

○ 3 末永　　祐輝 A1  6.04 38 38.6 △ ○ -4---------- 伸び型で乗りづらさが解消しない 6

 4 古川　　　健 A2 F1 5.25 67 41.2 ○ ○ 63---------- かなりペラ調整をして中堅はある  

△ 5 亀本　　勇樹 B1  4.69 33 39.8 ○ ○ 3----------- 道中で押していたしスタートも届いた 2

× 6 北山　　康介 A1  7.36 76 29.2 ○ ○ 15---------- 伸びは普通ぐらいで、足は悪くない 4

152/346 1=3-5　1=5-3　1-6-3 40%

絶好枠を生かす川添がイン先まい決着。末永はスピード戦で迫る。亀本が内寄りを奪い。北山はスピード戦。

特選

締切時刻

13:48

◎ 1 石川　　真二 A2  6.63 64 26.6 ○ ○ 23---------- 回転を上げているだけで、まだまだ 5

× 2 小宮　　淳史 A2  5.84 30 29.3 △ △ -6---------- ペラ調整をしたけど、まったくだめ 3

○ 3 深井　　利寿 A1  6.20 56 35.5 △ △ -5---------- 今だと厳しいので何とかしたい 1

△ 4 長田　　頼宗 A1  7.67 75 38.6 △ ○ 36---------- 勝率ほど動いていない感じだった 2

 5 松田　　隆司 B1  5.66 37 45.2 ◎ ○ 1----------- ペラ調整をしてレースでいい感じ 7

 6 森　　　智也 A2  5.23 62 34.0 △ ○ 3----------- 前検よりはましになっているけど… 6

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 60%

石川がインから先制パンチを決める。深井は果敢に攻めて逆転を狙う。長田がカド自在。小宮は差して浮上。

特選

締切時刻

14:27

◎ 1 池永　　　太 A1  7.01 51 25.0 △ ○ 43---------- 体感が悪く感じるので調整を続ける 8

× 2 柘植　　政浩 A2  5.50 36 38.5 ○ △ -4---------- もらった時より体感に合ってきている 5

○ 3 湯川　　浩司 A1  6.53 31 30.4 △ ○ 31---------- 伸びは悪くないけど、続けてペラ調整 6

 4 北川　　幸典 A2 F1 5.46 26 32.0 △ ○ 6----------- 伸びを求めて作業をしている 3

 5 山崎　　義明 A2 F1 5.81 34 29.6 △ ○ 44---------- 出足がないしチルトマイナスに下げる 2

△ 6 君島　　秀三 A2  6.61 78 39.0 ◎ ○ 11---------- 出足型で伸びのつながりもいい 7

123/456 1=3-6　1=6-3　1-2-3 60%

池永が豪快なスピード逃げで押し切る。湯川は強気にセンターアタック。君島がパワフル。柘植は差し狙い。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

